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Resultados

Informacion del evento Pannonia2508
Circuito Pannonia-Ring
Fecha 26/08/2025
Longitud del circuito 4740 metros
Pilotos totales 21
Mejor tiempo del evento 01:56.223
Media del dia 02:05.712
Pilotos en grupo prueba 1
Mejor tiempo grupo prueba 02:05.310
Tiempo medio grupo prueba 02:05.310
Pilotos en grupo A 11
Mejor tiempo grupo A 01:56.223
Tiempo medio grupo A 02:01.714
Pilotos en grupo B 4
Mejor tiempo grupo B 02:05.092
Tiempo medio grupo B 02:08.989
Pilotos en grupo C 3
Mejor tiempo grupo C 02:08.432
Tiempo medio grupo C 02:11.268
Pilotos en grupo b 1
Mejor tiempo grupo b 02:11.654
Tiempo medio grupo b 02:11.654
Pilotos en grupo D 1
Mejor tiempo grupo D 02:15.208
Tiempo medio grupo D 02:15.208




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Matek michat A 01:56.223 [ 01:56.223 | 00:00.000 | 00:09.489 | 00:00.000 | 00:05.491 7
Stawarz_witold A 01:58.336 [ 00:02.113 | 00:02.113 | 00:07.375| 00:02.113 | 00:03.378 6
Kajari_balazs A 01:59.301 [ 00:00.964 | 00:03.078 | 00:06.411| 00:03.078 | 00:02.413 7
Hirczi_zoltan A 02:00.294 [ 00:00.992 | 00:04.071 | 00:05.418 | 00:04.071 | 00:01.420 7
Szalay richard A 02:00.338 | 00:00.044 | 00:04.115] 00:05.374 | 00:04.115| 00:01.376 7
Sammet armin A 02:02.561 [ 00:02.223 | 00:06.338 | 00:03.150 | 00:06.338 | 00:00.846 7
Arnold steve B 02:05.092 | 00:02.531 | 00:08.869 | 00:00.619 | 00:00.000 | 00:03.896 7
P287018 prueba 02:05.310 [ 00:00.217 | 00:09.087 | 00:00.402 | 00:00.000 | 00:00.000 7
Karader tamas A 02:05.515 | 00:00.205 | 00:09.292| 00:00.197 | 00:09.292 | 00:03.800 2
Gacek przemystaw | A 02:06.203 [ 00:00.688 | 00:09.980 | 00:00.491 | 00:09.980 [ 00:04.488 6
Talarek wojciech A 02:06.657 [ 00:00.454 | 00:10.434 | 00:00.945 | 00:10.434 | 00:04.943 7
Tomporowski mateusgC 02:08.432 [ 00:01.774 | 00:12.208 | 00:02.719 | 00:00.000 [ 00:02.836 7
Barton david B 02:10.935 | 00:02.503 | 00:14.712| 00:05.223 | 00:05.842 | 00:01.946 7
Mladek milan B 02:10.939 [ 00:00.003 | 00:14.716| 00:05.226 | 00:05.846 | 00:01.949 7
Repelik jozsef b 02:11.654 | 00:00.714 | 00:15.431] 00:05.941 | 00:00.000 | 00:00.000 4
Micuda marek C 02:14.105 | 00:02.451 | 00:17.882| 00:08.393 | 00:05.673 | 00:02.836 6
Sznyder daniel D 02:15.208 | 00:01.103 | 00:18.985] 00:09.496 | 00:00.000 | 00:00.000 6
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